
 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

Akce (druh akce): Florbalový turnaj FAT PIPE OPEN 2021 
Termín a místo konání: 24. – 25. 7. 2021, areál TJ Lokomotiva Plzeň 

   

1) Prohlašuji, že hráčům mého týmu uvedených na zápasové soupisce ošetřující lékař 
nenařídil změnu režimu, že hráči mého týmu nejeví známky akutního onemocnění 
(průjem, teplota, respirační potíže atd.) a že mu orgány ochrany veřejného zdraví ani 
lékařem (u kterého je hráč zaregistrován, ani jiným) nebylo nařízeno karanténní 
opatření. Není mi též známo, že v posledních dvou týdnech přišel do styku s osobami, 
které onemocněly přenosnou nemocí.  

2) Prohlašuji, že při změně zdravotního stavu hráče (teplota, respirační potíže, nachlazení 
atd.) neprodleně informuji organizátora turnaje FAT PIPE OPEN 2021 o této skutečnosti 
a při sebemenších zdravotních potížích, hráč nebude nastupovat do zápasů během 
turnaje. 

3) Prohlašuji, že hráči uvedeni na soupisce týmu splňují alespoň jednu podmínku z níže 
uvedených: 

• absolvovali nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARSCoV-2 
s negativním výsledkem 

• absolvovali nejdéle před 72 hodinami POC test (antigenní test) na přítomnost antigenu 

viru SARS CoV-2 s negativním výsledkem (na odběrovém místě) 

• byl jim vystaven certifikát Ministerstva zdravotnictví ČR o provedeném očkování proti 

onemocnění COVID-19 a od aplikace druhé dávky očkovací látky v případě dvou 

dávkového schématu podle souhrnu údajů o léčivém přípravku (dále jen „SPC“) 

uplynulo nejméně 14 dní 

• uvedená osoba prodělala laboratorně potvrzené onemocnění COVID-19, uplynula u ní 

doba izolace podle platného mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví a od 

prvního pozitivního POC antigenního testu na přítomnost zdravotnictví a od prvního 

pozitivního POC antigenního testu na přítomnost viru SARSCoV-2 neuplynulo více než 

180 dní, přičemž se musí jednat o osobu bez klinických známek onemocnění COVID-19. 

Název týmu:  

 

Jméno a příjmení vedoucího týmu:  

 

 
V Plzni dne 24. 7. 2021     ______ _____________                                                        

                       Podpis vedoucího týmu 


